МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

ПРИКАЗ

 18 августа 2016 г.
г. Краснодар

№ 983-ст

О зачислении в порядке перевода

В связи с отказом в государственной аккредитации образовательной
деятельности по уровням профессионального образования, укрупненным
группам профессий, специальностей и направлений подготовки Частному
образовательному учреждению высшего образования «Северо-Кавказский
институт бизнеса, инженерных и информационных технологий» (приказ
Рособрнадзора от 01.07.2016 № 1110) и в соответствии с приказом
Минобрнауки России от 14.08.2013 № 957, на основании решения приемной
комиссии (протокол № 25 от 18.08.2016) прика зываю :

Зачислить с 01.09.2016 г. в порядке перевода из Частного
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Кавказский
институт бизнеса, инженерных и информационных технологий» в филиалы
ФГБОУ ВО «КубГУ» нижеперечисленных студентов:

Филиал ФГБОУ ВО «КубГУ» в г. Армавире

Направление подготовки 09.03.03 Прикладная информатика (профиль
подготовки – Прикладная информатика в экономике), 4 курс, очная форма
обучения (договор):

1. Якубенко Евгений Викторович

Направление подготовки 38.03.01 Экономика (профиль подготовки –
Финансы и кредит), 2 курс, очная форма обучения (договор):

1. Волохова Кристина Геннадиевна
2. Шнайдер Алина Витальевна

Направление подготовки 38.03.01 Экономика (профиль подготовки –
Финансы и кредит), 3 курс, очная форма обучения (договор):

1. Акопова Изабелла Владиславовна

2. Антонян Серинэ Сейрановна
3. Бабаян Мария Самвеловна
4. Осипович Виктор Владимирович

Направление подготовки 38.03.01 Экономика (профиль подготовки –
Финансы и кредит), 4 курс, очная форма обучения (договор):

1. Семейко Татьяна Сергеевна

 2

Направление подготовки 38.03.01 Экономика (профиль подготовки –
Финансы и кредит), 2 курс, заочная форма обучения (договор):

1. Михайлянц Давид Игоревич

2. Хаменская Анастасия Александровна

Направление подготовки 38.03.01 Экономика (профиль подготовки –
Финансы и кредит), 3 курс, заочная форма обучения (договор):

1. Зорина Виктория Витальевна

Направление подготовки 38.03.01 Экономика (профиль подготовки –
Финансы и кредит), 4 курс, заочная форма обучения (договор):

1. Дицова Маргарита Андреевна

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент (профиль подготовки –
Финансовый менеджмент), 3 курс, очная форма обучения (договор):

1. Архипов Дмитрий Владимирович
2. Иванова Евгения Евгеньевна
3. Олейникова Елена Виталиевна
4. Ступченко Виктория Викторовна
5. Хорошев Сергей Александрович

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент (профиль подготовки –
Финансовый менеджмент), 4 курс, очная форма обучения (договор):

1. Чмыхова Елена Александровна
2. Шишлин Артем Романович

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент (профиль подготовки –
Финансовый менеджмент), 4 курс, заочная форма обучения (договор):

1. Лизун Александр Владимирович

Направление подготовки 38.03.03 Управление персоналом (профиль
подготовки – Общий), 2 курс, очная форма обучения (договор):

1. Скоробогатова Екатерина Евгеньевна
2. Чеботков Константин Андреевич

Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное
управление (профиль подготовки – Муниципальное управление), 3 курс,
заочная форма обучения (договор):

1. Лаптиева Ангелина Витальевна
2. Мережко Валерия Олеговна
3. Снежко Анастасия Ильинична
4. Топорков Андрей Александрович

Направление подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика (профиль подготовки
– Электронный бизнес), 2 курс, очная форма обучения (договор):

1. Кариентиди Георгий Николаевич

 3

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция (профиль подготовки –
Уголовно-правовой), 2 курс, очная форма обучения (договор):

1. Аюпов Самвел Владимирович
2. Восканян Артём Хачатурович
3. Тлячев Амин Мухарбиевич

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция (профиль подготовки –
Уголовно-правовой), 3 курс, очная форма обучения (договор):

1. Григорян Арман Борисович
2. Коробко Татьяна Дмитриевна
3. Санамян Владимир Араратович

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция (профиль подготовки –
Уголовно-правовой), 4 курс, очная форма обучения (договор):

1. Башмахчян Сонна Григорьевна
2. Хлудова Анастасия Евгеньевна
3. Чугуй Анастасия Александровна

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция (профиль подготовки –
Уголовно-правовой), 2 курс, заочная форма обучения (договор):

1. Димов Роман Алексеевич
2. Лукьянова Татьяна Евгеньевна
3. Лысак Иван Сергеевич
4. Соболева Вероника Адиковна
5. Федотов Андрей Иванович

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция (профиль подготовки –
Уголовно-правовой), 3 курс, заочная форма обучения (договор):

1. Горбачёв Дмитрий Сергеевич
2. Лукьянцев Елисей Игоревич

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция (профиль подготовки –
Уголовно-правовой), 4 курс, заочная форма обучения (договор):

1. Диденко Илья Александрович

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 2
курс, очная форма обучения (договор):

1. Агабабян Сирануш Григоровна

2. Базыкина Анастасия Николаевна

3. Киракосян Арсен Сергеевич

4. Корнева Анастасия Васильевна

5. Маргарян Рима Гургеновна

6. Хачатрян Владимир Христофорович

 4

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 3
курс, очная форма обучения (договор):

1. Халяпина Ольга Анатольевна

Специальность 38.02.07 Банковское дело, 2 курс, очная форма обучения
(договор):

1. Кузнецов Кирилл Константинович

Филиал ФГБОУ ВО «КубГУ» в г. Тихорецке

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция (профиль подготовки –
Уголовно-правовой), 3 курс, заочная форма обучения (договор):

1. Журахова Дарья Николаевна
2. Литвиненко Инна Игоревна
3. Новиков Иван Александрович
4. Румянцева Анастасия Сергеевна
5. Спиренкова Екатерина Александровна
6. Хромко Антон Сергеевич

Основание: заявление, представление директора, резолюция проректора.

Ректор

М.Б. Астапов